storjohann“

Industrievertretung

Len kro I € kontakt@storjohann-kiel.de
. - .. mit Anschraubplatte www.rollenplaner.de
« 700 - 800kg

* Durchmesser 125 - 200mm

| » Gehé&use aus verstarktem Edelstahl
| rostfrei

| * Polyamidrad, Gleitlager

Technische Daten

Bestellcode: 48L OTO 160 PO7 Rad g in mm: 160
Tragkraft in kg: 800 Radbreite in mm: 50
Plattengréf3e in mm: 140 x 110 Schraubloch Abstand in mm: 105x80/75
Schraubloch g in mm: 11,00 Ausladung Rolle in mm: 55,00
Bauhohe in mm: 200 Temperaturbereich C° min / max: 20 : +80
Norm: EN 12532 Laufflachenhérte: Shore D 78
EAN-Code: 4250217341397

Gehéausebeschreibung

¢ aus verstarktem rostfreiem Edelstahl

« Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz
« Schwenklagerschutz

* Radachse verschraubt

Radbeschreibung

* Rad aus Polyamid natur
* Gleitlager
« schwere Ausfiihrung

135

i
140 x 110

N

200

160
75
80
110

© Rollgroup | Anderungen vorbehalten | Stand 02.2017


http://www.tcpdf.org

